uacitatis p̄fixū & angelorū manifestatū p̄ co  
nū ad eo ut conceptus natus & baptizatus p̄ di  
cans & iam moriens & resurgens atq; ad celos re  
diens comitantib; indefinenter t̄ angelorū  
hominū t̄ certe miraculorū sit declaratus in  
dicis. Ecce enī regnū dī intra uos est Regnū dī  
se ipsū dīc̄ intra illos utiq; positū hoc ē in cordib;  
eorū ubi credere regnante. Unde scriptū  
ē. p̄ pe ē uerbū in ore tuo & in corde tuo hoc est  
aū uerbū fidei qđ p̄ dicamus. It̄ ait ad discipulos  
uenient dies quando desideretis uidere unū diē  
filii hominis & n̄ uidebitis hoc ē regnū dī qđ uen  
turū speramus dī uidelicet xpi uidere. & bone  
unū diē q̄ in illa beatitudinis gloria de quo p̄pheta  
suspirans aiebat q̄ melior ē dies una in matris tuis  
sup̄ milia tenebrarū interruptio nulla ē huius  
ergo diei bonū ē desiderare p̄sentia nec tam mag  
nitudine desiderii quasi instet dies dñi. It̄ dicent̄.  
uob̄ ecce hic ecce illic. nolite ire neq; sectemini  
quā uis hec sententia n̄ solū ad temp; sed & iam  
ad p̄sonā possit intellegi & ad temp; quidē q̄ ex  
titere n̄ nulli qui curricula computantes a eta  
tū certū se consumationis sc̄ti annū diē & horā  
dicerent inuenisse contra auctoritatē dñi  
dicentis. n̄ ē urū nosse tempora t̄ momenta  
ad p̄sonā a<sup>d</sup> q̄ multi contra ec̄ta uenire multi  
uenturis heretici qui se xpos asseuerent quorū

primus simon magus extremus autem ille maior  
 ceteris est anti christus si qui ergo dixerint ecce  
 hic est illic id est in hac ut in illa persona hora uenire  
 t uenturum esse regnum dei nostri sequendi qui altiora  
 se quaerere & infunda dicere non timent. Simi  
 liter sic factum est in diebus; Loth edebant & bibebant  
 emebant & uendebant plantabant & edificabant  
 propter missum dominum illo maximo & infando sodomorum  
 scelere sola ea quae leuia ut nulla putari pote  
 rant delicta commemorat ut intellegas illicita  
 quali pena feriantur sicut & ea sine quibus hec  
 uita non ducitur in moderatius acta igne & sulphure  
 puniuntur. Memore estote uxoris loth. Uxor  
 loth significat eos qui in tribulatione retro re  
 spiciunt & se absque diuina promissione auertunt  
 & ideo statua salis facta est ut ammonendo ho  
 mines ne hoc faciant tamquam condita cor  
 eorum ne sint fatui. Dicebat & parabola ad illos  
 quoniam oportet semper orare & non deficere. Dic  
 & apti semper gaudete sine intermissione orare  
 quis autem potest ita semper orare & sine defectu  
 t intermissione pro cibis insistere ut nec alimtum  
 summi aut dormiendi tempus habeat. Iudex  
 quidam erat in quadam ciuitate qui deum non timebat  
 & hominem non uerebatur. Vidua autem quaedam erat  
 in ciuitate illa & ueniebat ad eum dicens. Uin  
 dica me de a duersario meo & nolebat pro multum